関係各位

ＰＷＳ支援者ネットワーク事務局

ＰＷＳ支援者ネットワーク

第 41 回定例会 延期のご連絡

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当ネ

ットワークの運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本ネットワークでは、第 41 回定例会を３月に開催する予定で準

備を進めておりましたが、新型コロナウィルスのさらなる感染拡大防止の

観点から検討を重ね、開催を延期することにいたしました。開催を楽しみ

にされていた皆様には深くお詫び申し上げますとともに、ご連絡が遅くな

り申し訳ありません。

延期しました定例会は、春以降、少し状況が改善した頃に開催する予

定です。詳細の日程等につきましては、改めてお知らせさせていただきま

す。

このたびは大変残念な決断となりましたが、ご理解・ご協力のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。

≪お問い合わせ≫

ＰＷＳ支援者ネットワーク事務局（担当：キド・ｻｸﾗﾓﾄ）

℡：072-662-8133／ Email：pws-net@suginokokai.com